Speisen

Fiir den kleinen Hunger

» Pommes frites mit Ketchup/ Mayo
» Strammer Max

» Bockwurst XL 160 gr. mit Brotchen
» Hot Dog

» Bratwurst 150 gr. mit Brotchen

» Currywurst XL 180 gr. mit Brotchen
» Chicken Nuggets 10 Stk.

» selbstgemachtes Wiirzfleisch

» Soljanka nach DDR-Rezept

» Pellkartoffeln mit Kraduterquark

Fiir den groBen Hunger

» Wurstgulasch mit Nudeln

» Currywurst mit Pommes frites

» Schweinelachsschnitzel mit Pommes und
Waldpilzrahmsauce

» Cordon Bleu mit Pommes frites und
Erbsen dazu Sauce Hollandaise

» Hamburger Schnitzel mit 2 Spiegeleiern,
Kapern und Bratkartoffeln

» Schnitzel au four mit Pommes

Fiir den GANZ groBen Hunger
» Bauernfriihstick

extra Portion Ketchup/ Mayo

4,50 €
5,50 €
3,90 €
3,80 €
4,50 €
5,50€
6,90 €
5,90 €
5,90 €
4,30 €

7,90 €
9,40 €

12,90 €

13,50 €

12,90 €

13,90 €

9,90 €

0,30 €

Zusatzstoffe und Allergene kdnnen Sie beim Personal erfragen

Speisen

Wolles Empfehlung

> Wildschweinsulze mit Bratkartoffeln
» Wildgulasch mit Waldpilzen und

>
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Nudeln oder Kartoffeln
Wildschweinschnitzel und Kartoffeln und
Waldpilzen

Wildschweinbraten mit Waldpilzen

und Kartoffeln

Schnitzel Hawaii mit Pommes

Jagerschnitzel mit Nudeln und Tomatensolie
Sachsische Kartoffelsuppe mit Bockwurst

2 Wirsingkohlrouladen mit Kartoffeln und SoRe

WIEDER DA: Matjes nach Hausfrauenart mit
Kartoffeln

NEU ZUM AUSPROBIEREN:

Zwiebelsuppe

Mit Croutons und Kase Uiberbacken

5,40 €

Kalte Gurkensuppe
mit Joghurtschaum
4,20 €

10,90 €
10,90 €
14,90 €
15,70 €
12,90 €
7,90 €

7,90 €

11,40 €

14,30 €

Zusatzstoffe und Allergene konnen Sie beim Personal erfragen



